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MOHANI Olej z dzikiej
róży Mosqueta 50ml
Cena 74,78 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3082

Opis produktu
Olej z dzikiej róży Mosqueta jest szczególnie polecany do pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej i naczynkowej. Regeneruje cerę
dotkniętą oznakami starzenia, bliznami i przebarwieniami. Skutecznie niweluje przesuszenie i redukuje uczucie ściągnięcia.
Nawilża i zmiękcza skórę, wspomaga procesy jej regeneracji. Stosowany regularnie, delikatnie wyrównuje koloryt skóry i
minimalizuje zaczerwienienie skóry. Skóra staje się gładka, miękka i promienna.

 

Dlaczego róża Mosqueta?

Na świecie występuje ponad 200 gatunków dzikich róż. Wiele z nich znalazło swoje zastosowanie w kosmetyce, różniąc się
jednak znacząco zawartością wartościowych dla człowieka składników. Szukając najcenniejszej pielęgnacji dla Ciebie nasz olej
tłoczymy wyłącznie z dzikiej róży Mosqueta pochodzenia organicznego.

Dzika róża Mosqueta, porastająca wilgotne wzgórza Andów w Chile i Argentynie, w Europie znana jest jest również jako Rosa
Rubiginosa. Jak dowiodły badania przeprowadzone przez naukowców Polskiej Akademii Nauk i Uniwersytetu Jagiellońskiego¹,
owoce właśnie tej odmiany róży charakteryzują się największą zawartością cennych dla skóry flawonoidów - blisko dwukrotnie
wyższą niż w popularnej róży canina. Flawonoidy działają antyoksydacyjnie, pomagają usunąć wolne rodniki ze skóry czy
włosów, dzięki czemu zapobiegają ich przedwczesnemu starzeniu się.

Olej z dzikiej róży jest również źródłem cennych dla skóry kwasów tłuszczowych, m.in. linolowego i linolenowego, które
wzmacniają ściany komórek naskórka, zapobiegając utracie wody.

Bogaty w niezbędne dla skóry witaminy: wit. A (retinol), która pobudza naturalną odnowę komórek naskórka i pomaga
zredukować przebarwienia, wit. C, przyspieszającą regenerację komórek, a także wit. E, która działa antyoksydacyjnie i
przeciwzapalnie, pomagając na dłużej zachować młody wygląd skóry. Owoce dzikiej róży Mosqueta zawierają ponad
dwukrotnie więcej witaminy C niż owoce róży canina.

Regularnie stosowany olej z dzikiej róży pomaga rozjaśnić blizny i zredukować zaczerwienienia skóry.

Nierafinowany, tłoczony na zimno - aby zachować jak najwięcej cennych dla Ciebie składników.

Kto powienien sięgnąć po olej z dzikiej róży?

osoby, które mają bardzo przesuszoną skórę twarzy
osoby, które borykają się z problemem pękających naczynek
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osoby ze skórą wrażliwą
osoby, których skóra pokryta jest bliznami lub przebarwieniami
osoby ze skórą dojrzałą, pokrytą zmarszczkami

Olej do użytku zewnętrznego, działa dobroczynnie na każdy typ skóry. 100% naturalny, wegański.

Opakowanie: butelka z ciemnego szkła wyposażona w pipetę
Objętość netto: 50 ml

 

STOSOWANIE:

Można aplikować bezpośrednio na skórę twarzy lub ciała bez rozcieńczania. Warto stosować na skórę zwilżoną wodą różaną,
wówczas szybko się wchłania i daje jeszcze dłuższy efekt nawilżenia. Olej wcierać delikatnie ruchami masującymi. Polecany
zamiast kremu na noc. Odpowiedni także na dzień, pozostawić na chwilę do wchłonięcia.

 

SKŁADNIKI:
Rosa Moschata Seed Oil (100% olej BIO tłoczony na zimno z nasion owoców róży Mosqueta, nierafinowany).

 

¹ Adamczak, A., Buchwald, W., Zielinski, J., & Mielcarek, S. (2012). Flavonoid and Organic Acid Content in Rose Hips (Rosa L.,
Sect. Caninae Dc. Em. Christ.). Acta Biologica Cracoviensia, 54(1), 105.
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